
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours :  PAIMBOEUF N° homologation : 2017 PL 13

Société organisatrice :   Vélo Club Challandais Code ACP :  85-2813

Nom du responsable : Jean Claude Giraudet Ligue : Pays  de  la  Loire

Adresse du responsable : 123 Rue de la Poctiere 85 300 challans Brevet de 200    Km

Tél du responsable : 02.51.93.17.49 ou 06.21.35.87.13 Date : 30-Apr-17

Hippodrome Salle des Noues CHALLANS Heure de départ : 7:30

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Salle  des  Noues 67 12 D69/ D948 0.00 0.00 7:30 8:30

St Christophe du ligneron D2 A/ D2 9.00 9.00

Palluau 13 D18 11.50 20.50

Beaufou D18 7.50 28.00

Les Lucs sur Boulogne 14 D39 4.00 32.00

St Denis la Chevasse D6/D86 11.50 43.50

La Copechagnière D86 3.50 47.00 8:53 10:51

Les Brouzils D7 5.00 52.00

L'Herbergement 4 D17 5.00 57.00

Villevigne D70 8.00 65.00

St Philbert de Bouaine 3 D74a/D70 7.50 72.50

St Colomban D70 6.00 78.50

St Philbert de Grand Lieu D65 6.00 84.50 9:59 13:08

La Chevrolière D65 7.50 92.00

Pont St Martin D11 5.00 97.00

Bouaye D11 10.00 107.00

Brains D11 4.00 111.00

Le Pellerin 2 D58 5.00 116.00

La Martinière D58 2.00 118.00

Canal de la Martinière 118.00

Paimboeuf D753/D86 22.00 140.00 11:37 16:50

St Viaud D86 4.00 144.00

St Père en Retz D58/D5 6.00 150.00

Chauvé D5 8.00 158.00

Bourgneuf  en  Retz    VC 14.00 172.00

Route  des  Marais - Les  Rivières VC/D80  

Port  la  Roche        VC/ D21a 8.00 180.00
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Bois  de  Cené D58 7.50 187.50

Challans  Centre D69 10.50 198.00

Salle  des  Noues 2.00 200.00 13:23 21;00
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